72102701 Entarimado, instalación o acabado de suelos 248,150.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 248,150.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 248,150.00

Total 248,150.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y ocho  mil ciento cincuenta con 00/100 (248,150.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752504385351csAwh